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Beaudet Denis
Bernier Laurianne
Bourdon Carmen
Bradette Michel
Brisson Andrée
Brousseau Caroline
Chenevert Lucie
Clavet France

Coté André
Cousineau Jean
Couture Helen
Crete Claudette
Demers Nicole
Deslauriers Pauline
Desourdy Danielle
Duval Sonia

Favre Martine
Forgues Monique
Francoeur Cécile
Fredette Réjean
Gauthier Mona
Gazaille Denise
Giguere Cor. Mariette
Hamel Cécile
Jeannotte Jean-Paul
Jolicoeur Johanne
Lallier Johanne
Lamothe Cinthia
Lapalme Yvan
Lapointe Lauraine
Laramée Joseline
Lauzier Normand
Lauzon Melissande
Lavallée Sylvie
Lavoie Gabiriel
Lépine Claude
Mercier Gracia
Molleur Danielle
Molleur Mireille
Ouellette Marthe
Paquette Josée
Paquette Sylvia
Patenaude Stéphanie
Piette Chantal
Pilon Jean-Pierre
Poitras Jessie
Poliquin Julie
Prevost Suzanne
Robert Sylvie
Robidoux Louise

St-Colombin
St-Joachim
Waterloo
St-Hyacinthe
Granby
Granby
Shefford
Knowlton
Waterloo
St-Eustache
Granby
Deschambault
Magog
Shefford

Liste et coordonnées des artistes peintres participants au Symposium 2019

Huile

Huile
Acryl.mixte
Aquarelle
Mixte
Acryl.mixte
Acrylique
Huile, pastel
Huile
Acryl.mixte
Huile
Acrylique
Mixte

Huile, mixte

St-Basile-le-Grand Acrylique

St-Narcisse
Montréal
Granby
Magog
Asbestos
Waterloo
Acton Vale
Sherbrooke
Shefford
Napierville
Magog
Roxton Pond
Granby
Granby
Cowansville
Shefford
Magog
Granby

Ville Mercier
Terrebonne
St-Jérome
Dunham
St-Jean-Richelieu
St-Jean-Richelieu
Shefford
Granby
Laval
Granby
Cowansville
Bromont
Cowansville
St-Sauveur
Laval

Magog
Drummondville

Acrylique
Mixte
Huile, acryl.
Huile, acryl.
Huile

Huile

Mixte
Acrylique
Acryl.fonte
Huile
Aguarelle
Huile
Acrylique
Huile,Acryl.
Huile, acryl.
Huile
Aguarelle
Acrylique
Acrylique
Huile
Acrylique
Huile
Acryl.mixte
Acrylique
Mixte
Acrylique
Acryl.mixte
Acrylique
Acrylique
Acrylique
Huile
Acrylique
Acryl.aquar.
Huile
Acrylique

tableauden40@gmail.com
laurilain@hotmail.ca
galerie@carmenbourdon.com
michel.bradette@cgocable.ca
a.bri@hotmail.com

creation.caroline.brousseau@gmail.com

lucie.chenevert@hotmail.com
franceclavets@gmail.com
dedemina@outlook.ca
cousineaujc@hotmail.com
toune371@hotmail.com
claudettecrete@hotmail.com
nfdemers@hotmail.com
pdeslauriers3@yahoo.ca
danieledesourdy@hotmail.com
so_duval@hotmail.com
martinefavre.com
monicforgues@hotmail.com
cecilefrancoeur@yahoo.ca
www.rejeanfredette.com
monaviateur@hotmail.com
dengazaille@hotmail.com
mariette.giguere@gmail.com
www.cecilehamel.vpweb.ca
jeanpauljeannotte @hotmail.com
r-jolicoeur@outlook.com
johannelallier@hotmail.com
cyn-lamothe@hotmail.com
yvandegranby@hotmail.com
lorraine-lapointe26 @hotmail.ca
www.joselinelaramee.com
norzier@cgocable.ca
melissande lau@hotmail.com
sylvie lavallee@hotmail.com
www.qgabriellavoie.artacademie.com
claudeart@hotmail.ca
www.gracia.sitew.com
daniellemolleur@hotmail.com
mireille.molleur@videotron.ca
sylmart@distributel.net
joseepaquettel @sympatico.ca
sylviapaquette @hotmail.com
s.patenaude@hotmail.com
chantal.piette@hotmail.com
comjpp@gmail.com
www.lapanthereblanchejp.com
contact@juliepoliguin.com
suzanneprevost.com
www.flickr.com/photos
louise-robidoux.sqsp.com
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Rossignol Diane Laval

Savoie Michéle Saint-Guillaume
Seurre Thierry Longueuil
St-Hilaire Fern St-Jean-Richelieu
St-Pierre Andrée Lac Brome
Tanguay Marc Dunham
Tremblay Danielle Rimouski
Tremblay Judith Eastman

Voisard Suzanne Contrecoeur

Acryl.mixte
Acrylique
Aquarelle
Huile

Huile
Collage
Huile

Huile, acryl.
Aquar.acryl.

dianerossignol@hotmail.com
michelesavoieart@gmail.com
www.tseurre.com
fernsthilairel1@gmail.com
jagarl@hotmail.ca
www.tangueisme.ca
danielle.tremblay@cgocable.ca
judithtremblay663@gmail.com
suzannevoisard@videotron.ca
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